
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Hof98 - WW2 - WK2
Muzejs
Muzejs atrodas pašā Aglonas centrā!
Adrese: Daugavpils iela 40, Aglona, Aglonas nov., 5304
E-pasta adrese: ww1945@inbox.lv
Mājas lapa: http://www.ww2.viss.lv   www.aglona.travel
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Ekskursijas: Ir
Ēdināšana: Nav

Muzeji
Pastāvīgā ekspozīcija: muzejs atšķirsies no citiem analoģiskiem pēc tematikas ar to, ka iekārtots mūsdienīgā stilā ar gaismas un
skaņas efektiem, kolekcijas izkārtojums ir ļoti pārdomāts un atstāj vienotu iespaidu apmeklētājam, ļaujot pilnīgāk izprast otrā
pasaules kara norisi un būtību. 
  Eksponātu klāsts ir visai plašs un te var skatīt vairāk nekā 1000 dažādu vienību, sākot no lidmašīnu detaļām, vēstulēm,
dokumentiem, līdz pat ieročiem, formas tērpiem, autentiskam motociklam ar blakusvāģi un ložmetēju; audio, video
materiālus, u.c. Eksponāti ir iegūti dažādos ceļos - pirkti, mainīti, un to sākotnējās atrašanās vietu ģeogrāfija ir visai plaša -
Vācija, Austrumeiropas valstis, Latvija, Latgale, Krievija.
Ekspozīcijas valoda: Latviešu, Krievu
Cena: Pieaugušajiem: 3.50 EUR/persona
  
  Skolēniem: 2.00 EUR/persona
  
  Bērniem līdz 7 gadu vecumam - ieeja bez maksas

 1 / 1


